

**GÖRDES BELEDİYE BAŞKANLIĞI**  
**MECLİS KARAR KAĞIDI**

Toplantı Tarihi: 01.02.2019		Toplantı No: 02		
Gördes Belediye Meclisini Teşkil Eden Meclis Üyelerinin Adı ve Soyadı	Muhammet AKYOL	Rıza DİLCAN	Ahmet ESEN	İlhan TÜRE
	Saadettin USLU	İlhami İLHAN	Azmi ANDUR	Leyla AYDOĞDU
	Mehmet Ali YÜKSEL	Hakkı DEMİRDAĞ	Hüseyin GAZANCI	Alp Safa GÖKKAYA
	Tahsin KANTAR	İsmail YILMAZ	Muhsin AYDIN	Mehmet GERMAN
Üyelerden Tahsin KANTAR ve Muhsin AYDIN Meclis Toplantısına Katılmamıştır.				

**GÖRDES BELEDİYE MECLİSİNİN 01.02.2019 CUMA GÜNÜ SAAT 20:00'DA BELEDİYE KÜLTÜR SARAYINDA BULUNAN ÇOK AMAÇLI TOPLANTI SALONUNDA YAPMIŞ OLDUĞU 2019 ŞUBAT AYI MECLİS TOPLANTISINA AİT KARARLARDIR.**

**KARAR NO 14:** Meclis üyelerinden Tahsin KANTAR ve Muhsin AYDIN'ın 01.02.2019 tarihli izin dilekçelerinin gündeme alınmasına ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 32. maddesi gereği izinli sayılmalarına oy birliği ile karar verildi.

**KARAR NO 15:** Aralık ayı Meclis toplantısında Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık komisyonuna havale edilen ilçemiz Kayacık Mahallesi 1565 parselde kayıtlı taşınmaz üzerine çok amaçlı salon yapılması ile ilgili Komisyon Raporu görüşüldü.

Konu üzerine yapılan görüşmelerden sonra Komisyon Raporu okundu;

İMAR VE BAYINDIRLIK / PLAN VE BÜTÇE  
KOMİSYON RAPORU

HAVALENİN ÖZÜ

Gördes Belediye Başkanlığı Belediye Meclisinin 02.01.2019 tarih ve 10 karar numarası ile Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık komisyonuna havale edilen ilçemiz Kayacık Mahallesi 1565 parselde kayıtlı taşınmaz üzerine çok amaçlı salon yapılması.

İLGİ

- a) Gördes Belediye Meclisinin 02.01.2019 tarih ve 10 sayılı Meclis Kararı.
- b) Gördes Belediye Başkanlığı Yazı İşleri Müdürlüğünün 23.01.2019 tarih ve 76/1 sayılı Komisyon Toplantısına Çağrı yazısı.

KOMİSYON İNCELEMESİ VE KARARI

Komisyonumuz ilgi sayılı yazı ve karar gereği 24 Ocak 2019 günü saat 15:00'da Gördes Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü odasında İmar Komisyonu Başkanı Ahmet ESEN, Üye Hakkı DEMİRDAĞ, Üye Tahsin KANTAR, Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mehmet Ali YÜKSEL, Üye Azmi ANDUR ve Üye Mehmet GERMAN olarak toplandı.

İlçemiz Kayacık mahallesi 1565 parselde kayıtlı ve mülkiyeti Orman Bölge Müdürlüğüne ait 1040 m<sup>2</sup>'lik orman lojmanı deposu ve arsası vasıflı taşınmaz üzerine Çok Amaçlı Salon yapılması için Orman Bölge Müdürlüğü tarafından yer bedelinin ödenmesi karşılığında tahsis işleminin yapılacağı, Kayacık Mahalle Muhtarlığı tarafından yer bedelinin Manisa Büyükşehir Belediyesince ödenmediğinden belediyemiz tarafından ödenerek Çok Amaçlı Salonun belediyemiz tarafından yapılmasının talep edildiği görülmüş olup; konunun 2019 fiyatlarıyla çözümlenmesi ve belirtilen yerin ücretli veya ücretsiz tahsis işleminin yapılması için Meclisimiz tarafından Belediye Başkanı ve Belediye Encümenine yetki verilmesi Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

Bu hususta karar almak üzere iş bu Raporumuzun Belediyemiz Meclisinde görüşülmesi hususunda gereği Meclisimize arz olunur.

